
HR Elbe Weser 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 367  Gruppe Landesklasse Frauen KRAGE VR

Datum 06.03.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Hagener SV

Spielort Hagen, SH Schulzentrum  Gastmannschaft TuS Rotenburg

 

Heimmannschaft

Hagener SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Böll, Sünje - -

2 Hübner, Julia - - 2 16:39

4 Brueggestrat, Johanna - - 4

5 Harrer, Josie - - 5 3/4 31:59

8 Seebeck, Kira - - 4 55:21

9 Rock, Alke - - 3

10 Schwenkler, Tamara - -

14 Matthias, Ina - - 1

15 Eichhorn, Lea - -

17 Hülseberg, Nadine - - 51:16

19 Roes, Carlotta - - 2 04:07 13:29

25 Wall, Carlotta - - 1

99 Heiringhoff, Vivien - - 1

A Michaelis, Tristan - -

B Klimek, Marie-Therese - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Rotenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gerken, Nikola - -

2 Bamberg, Mirjam - - 1

3 Lüdemann, Jane - - 4 3/3 17:37

5 Bruns, Alina - - 5 3/4

7 Laußmann, Sinja - - 1

8 Kühsel, Inken - - 1 0/1 18:56

9 Niemann, Detje - - 2

10 Klee, Merle - - 16:02 17:57

12 Wabnitz, Carolin - -

14 Bodmann, Lara - - 1

20 Opitz, Pia - - 0/1

22 Heß, Mette Marie - - 2

33 Wulf, Sarah Marie - -

A Miesner, Jens - - 30:00

B Lüdemann, Christian - -

C Seiboth, Lina - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 08:29

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sinteck, Nils - - - - -

SR B Kallenberg, Martin - - - - -

Zeitn. Osterndorf, Imke - - - - -

Sek. Kopmann, Jönna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Hagener SV

Ergebnis 23:17 (17:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:49 1:0 Tor 9 Rock, Alke

Heim 02:43 2:0 Tor 5 Harrer, Josie

Gast 03:40 2:0 7m ohne Tor 8 Kühsel, Inken

Heim 04:07 Verwarnung 19 Roes, Carlotta

Heim 05:05 3:0 7m mit Tor 5 Harrer, Josie

Gast 07:26 3:0 7m ohne Tor 20 Opitz, Pia

Heim 07:47 4:0 Tor 5 Harrer, Josie

Heim 08:19 5:0 Tor 19 Roes, Carlotta

08:29 Auszeit Gast

Heim 09:49 6:0 Tor 9 Rock, Alke

Gast 10:07 6:1 Tor 22 Heß, Mette Marie

Heim 11:21 7:1 Tor 19 Roes, Carlotta

Gast 11:38 7:2 Tor 8 Kühsel, Inken

Heim 12:39 8:2 Tor 9 Rock, Alke

Heim 13:29 2 Minuten 19 Roes, Carlotta

Gast 13:41 8:3 Tor 14 Bodmann, Lara

Heim 15:06 9:3 Tor 4 Brueggestrat, Johanna

Gast 16:02 Verwarnung 10 Klee, Merle

Heim 16:02 10:3 7m mit Tor 5 Harrer, Josie

Heim 16:39 2 Minuten 2 Hübner, Julia

Gast 16:39 10:4 7m mit Tor 3 Lüdemann, Jane

Heim 17:31 11:4 Tor 8 Seebeck, Kira

Gast 17:37 Verwarnung 3 Lüdemann, Jane

Heim 17:56 12:4 Tor 8 Seebeck, Kira

Gast 17:57 2 Minuten 10 Klee, Merle

Gast 18:27 12:5 Tor 5 Bruns, Alina

Heim 18:52 13:5 Tor 8 Seebeck, Kira

Gast 18:56 Verwarnung 8 Kühsel, Inken

Gast 19:37 13:6 7m mit Tor 3 Lüdemann, Jane

Heim 21:48 14:6 Tor 4 Brueggestrat, Johanna

Heim 22:09 15:6 Tor 14 Matthias, Ina

Heim 24:14 16:6 Tor 99 Heiringhoff, Vivien

Gast 26:16 16:7 Tor 2 Bamberg, Mirjam

Heim 27:51 16:7 7m ohne Tor 5 Harrer, Josie

Gast 30:00 Verwarnung A Miesner, Jens

Heim 30:00 17:7 7m mit Tor 5 Harrer, Josie

Gast 31:04 17:8 7m mit Tor 5 Bruns, Alina

Heim 31:59 Verwarnung 5 Harrer, Josie

Gast 32:01 17:9 7m mit Tor 5 Bruns, Alina

Heim 32:43 18:9 Tor 4 Brueggestrat, Johanna

Gast 32:55 18:10 Tor 9 Niemann, Detje

Gast 33:58 18:11 Tor 9 Niemann, Detje

Heim 40:33 19:11 Tor 4 Brueggestrat, Johanna

Gast 42:49 19:12 7m mit Tor 5 Bruns, Alina

Heim 43:18 20:12 Tor 2 Hübner, Julia

Heim 44:25 21:12 Tor 2 Hübner, Julia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:22 21:12 7m ohne Tor 5 Bruns, Alina

Heim 51:16 Verwarnung 17 Hülseberg, Nadine

Gast 51:16 21:13 7m mit Tor 3 Lüdemann, Jane

Heim 52:14 22:13 Tor 8 Seebeck, Kira

Gast 52:36 22:14 Tor 7 Laußmann, Sinja

Heim 55:21 2 Minuten 8 Seebeck, Kira

Gast 57:07 22:15 Tor 22 Heß, Mette Marie

Gast 57:43 22:16 Tor 5 Bruns, Alina

Heim 58:52 23:16 Tor 25 Wall, Carlotta

Gast 59:41 23:17 Tor 3 Lüdemann, Jane
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